4694. *I. crithmoides* L. — In rupestr. et lapid. mari- timis. — Ad Bar et Ulcinj (Ro).

4695. *I. viscosa* L. — In fossis, arenosis et olivetis reg. infer. mediterr. — Ad Vir (Pč), Rijeka (Kn), circa Bar, Ulcinj, Danilovgrad et ad ripas lacus Scodrani; inter Kotor et Njeguši (Ro), insula Vranina (Eb).

4696. *I. graveolens* (L.) DESF. — In cultis inter vi- neas et in ruder. reg. infer. et mont. calid. — Ad Njeguši et Grahovo, pr. Vir (Pč).

#### *Pulicaria* GAERTN.

4698. *P. vulgaris* GAERTN. — In humidis et ad fossas reg. infer. et montanae. — Ad Rijeka (Pt), Vir (Pč), Orahovo, distr. Kuči (Sz), ad Plavnica (Ro).

4700. *P. dysenterica* (L.) GAERTN. — In humidis et salicetis reg. infer., mont., rarius subalp. — Ad Vir (Pč), inter Rijeka et Cetinje; Orahovo distr. Kući (Sz), Bar (Pej, Ro, Do), sub monte Kom (Ho), in valle fl. Perućica pr. Konjuhe; circa Andrijevica; Mratinje distr. Piva (Ro), supra coenob. Morača versus Bistrica (Ja), in valle rivi Piva pr. Krstac (De, Si).

*Pallenis* CASS.

4703. *P. spinosa* (L.) CASS. — In rupestr., in herbidis et ad muros reg. infer. medit. — Sindžon (Pt), Danilovgrad; Šavica distr. Lješanska (Pč), Ulcinj (Ho), ad Drušići, Spuž, Danilovgrad et Bar (Ro).

— f. *croatica* (GRAEBN.) HAY. — Perennis, robustior, caulis minus dense pilosus. — Ad Bar (Ba).

*Bupthalmum* L.

\*4704. *B. salicifolium* L. — In gramin. reg. subalp. ad Ječmeni do in Sinjavina planina (Ba).

*Telekia* BAUMG.

4705. *T. speciosa* (SCHREB.) BAUMG. — Ad ripas, in fruticet., umbrosis humidis reg. subalp. et alpinæ in tota dic. septentr.; e ditione merid. solum ad Cetinje a cl. KNEUCKER indicata.

*Asteriscus* MOENCH.

\*4707. *A. aquaticus* (L.) LESS. — In aren. et lapid. reg. infer. pr. Bar (Ro, Do).

— f. *nanus* BOISS. — Caulis humilis 1—2cephalus capitulis minoribus. — Cum typo (Ro).

*Xanthium* L.

4712. *X. strumarium* L. — In incultis et ad vias reg. infer. et mont. — Bogetići pr. Nikšić (Pt), Mratinje sub monte Maglić; ad Plavnica, Podgorica, Njeguši, Danilovgrad et Andrijevica (Ro).

4713. *X. saccharatum* WALLR. subsp. *italicum* (MOR.) HAY. — Ad vias et in ruderatis inquilinum. — Plavnica (Ho), Bar, Plavnica, Njeguši et Šavnik (Ro).

4714. *X. spinosum* L. — In ruder. et ad vias inquilineum.  
— Cetinje (Pt), Bogetići pr. Nikšić (Ba), Bioće pr. Podgorica  
(Ja, Ro), Viljuša, Nikšić, Podgorica, Lješko polje, Lijeva Ri-  
jeka, Njeguši, Čevo, Bar, Vir; Velestovo distr. Katunska (Ro).

### *Helianthus* L.

4715. *H. annuus* L. — Cultus et subspontaneus.